
lltilllilrililltilllillillillilllillllilllillllililllilllllllllllli

TSKRPOO93RGA

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

Cyklotrasa A 430 K Hrušovu - U Továren"' číslo akce 1510

č. smlourry objednatele: N3lt8l 4020 1010

č. smlouly zhotovitele: 1'8-044-12

L
Smluvní strany

1. obiednatel: Technická správa komunikací hl'm' Prahy, a's'" 
Řásnovka77Ol8,110 00 Praha 1 - Staré Město

Ičo2 03447286
DIČ CZO3447286
zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze'oddílB,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a's'

č'ú. 2023100003/6000
Zastoupena: Ing' Petrem Smolkou, generalním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing' Matějem Fichtnerem' MBA' místopředsedou

představenstva_Bc. 
Františkem Adámkem, ělenem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva-

Při podpisu Smlouvy a veskeqýžh.iejich Doáatků jsou..oprávněni zastupovat objednatele dva

členové představenstva spoláčněl z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo

Áírtopř"d."dorl představenstva. Při podpisu Smlouvy.a veškerých jejích D9du'$ do 2 mil'

Kě b; DPH je óprávněn zastupovat tb;ednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na zríkladě

"Á"o'cni 
uact.net o představ'enstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA,. místopředseda

il;;;."il " 
namcstek g"n*a1nit'o ředitele pro investióní výstavbu a speciální stavby. Při

fu;ň ,ú". tpu SmlŇvy a veškerýů jejictr ooaa*ri do 0'5 mil' Kč bez DPH je

ip'áu'!n lu','povat objednaiele v souladu .'Muti.i odpovědnosti na zák1adě zmocnění

"áei"'et " 
představenstvám Ing' Jiří Mayer, ředitel investičního úseku'

ó'oúy 
".o""ené 

kjednání: Ing. Jirí Mayer, ředitel investičního úseku- 
Ing. Mi'hul Švadlenka, vedoucí odd' 4020

Stanislav Pfeifer, technik odd 4020

a

2.Zhotovite|z DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PRoJEKTY s'r'o' ( DIPRo' spol' s r'o')

Modřanská I1|r387,143 00 Praha 4

zaps. v obch. rej stříku u Městského soudu Praha pod reg'č' Cl8643

IČo 48592'722
DIČ CZ48592'722
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pob' Modřany'
č. úětu: 6972733910800
zastoupený: Ing' Jan Zrzavý,j ednatel společnosti

ve věcech techňických oprávněnjednat: Ing' Miros1av Málek



osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Zrzavý
_ ve věcech technických: Ing. Miroslav Málek

il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen 
',Dodatek") ke smlouvě č'

Al3ll8l4020l0]0 ze dne 18.05.2018 (dále jen,'Smlouvď'), kterým se smluvní strany dohodly
na změně čl. II. Smlouvy a čl. V. Smlouvy, a to z důvodu objektivně nepředvídatelných
okolností v průběhu rea|izace díla nezapříčiněných Zhotovitelem související se
zapracověním vybraných požadavků MHMP RFD mající vliv na Zvětšení rozsahu akce.
V souvislosti s touto projektovou dokumentací objednatel PD prověřuje možnost změny
polohy vybraných přístřešků autobusových zastávek z důvodu rozšíření stezky C9a'fu (Stezka
pro chodce a cyklisty se společným provozem).

ilL
Zména čl' IV. Smloury (Platební podmínky)

1. Čl. IV. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. objednatel je povinen zaplaÍit Zhotoviteli cenu nebo její poměmou část ve výši
dohodnuté v čl' III. Smlouvy. Právo fakturovat vznikne Zhotoviteli po provedení
celého díla nebo jeho části a po předání a převzetí předmětu dí1a nebo jeho části na
základě předávacího protokolu dop1něného soupisem provedených prací. Na
předávacím protokolu musí bý výslovně uveden den předání a převzetí díla a podpisy
konkrétni osoby předávajícího a přebírajícího.

2. Č1. IV. Smlouvy se doplňuje o nový odst. č. 3 následujícího znění:

3. Fakturační milníky:
a) Předarí konceptu PDZ objednateli _ 90oÁ z ceny dila
b) Předaní kompletní PDZ se všemi platnými stanovísky objednateli _ I0oÁ z ceny
díla

3' Č1. IV. Smlouvy se doplňuje o nový odst. č. 4 následujícího znění

4. obj ednatel doručenou fakturu uhradí ve ihůtě splatnosti, která činí 30 dní ode dne
jejího doručení na adresu objednatele. Závazek objednatele zap1atit fakturu je sp1něn

odepsáním fakturované čásÍky z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Nebude-li faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é.23512004 sb.'
o ďali z přidané hodnoty v platném znění, je objednate1 oprávněn ji vrátit jako
neúp1nou k doplnění. V takovém případě platí' že splatnost původní faktury nenastává
a lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené faktury.

2



IV
Změna čl.V. Smloury (Termín provádění díla)

2. Čl.v. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Dokoněení díla, tj. předání kompletní PDZ se všemi platnými stanovisky objednateli _ 30'

05.201,9

v.
Závéreéláustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou souěastí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanove1í této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslor'rrě dotěena, zůstávajíbeze nrĚny v platnosti

a úěinnósti. oodátek nabývá platnosti dnem podpisu oprár.rrěných zástupců obou

smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění smlouvy v registru smluv'

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v c9n!á!ti evidenci_
,.tuu Tecilnicko správy komunikací hl' m. Prahy, a.s. (cES TsK) vedené Technickou

správou komunikaú il'-m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu.Smluvnístranyprohlďují,žeskutečnostiuvedenévDodatkunepovažujiza
ou.iroa.'i taj emství u" r.y.lu $ 504 oběanského ziíkoníkua udělují svolení kjejich užití

a zveiejněníbez stanovení j akýchkoli dalšíchpodmínek'

3. Smluvňí strany výslovně s;eánava1i' žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona é.340i2oi5 Sb.' o zvláštníchpodmínkách úěinnosti některých sm1uv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel

4. Tento Dodďek je sepstín ve i vyhotoveních s platností originá1u, přičemžobjednatel

i zhotovitel obdržípo 1 lyhotovení.
5. Smluvní strany prohtasu.ií, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem

souhlasí, a ze bódatek uzavíraji svobodně a,láŽně, žepovažljíobsah tohoto Dodatku za

určíýa srozumitelný a Že jsóu jim známy všechny
-skutečnosti,

jež jsou pro uzavření

tohoio Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

V Praze dne v .r..q*_}..É..... a"".k,L1''''ht6

Objednatel:

Technická spr
hl. m. Prahy' a

Ing. J
ředíte1

Zhotovitel:

DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ
PROJEKTY s.r.o. ( DIPRO, sPol. s

r.o.)

ý

řlpl
iv'li.rdi;:':;ltá 'i 'i l: 3ť7

1,1{,: ir't } j11iiii ! .,:.

J

TEGH. sPRAvÁ

,11
17

, a.s.
OO PMHA

MHY


